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Vous recherchez des producteurs ou des produits bio 2 Sur Biomondo, vous trouverez toutes les fermes autour
de chez vous ainsi que des produits régionaux en direct des fermes bio : https://biomondo.ch/

Suisse romande

Bio Genéve https: //www.biogeneve.ch/producteurs

Bio Fribourg https: //www.bio-fribourg.ch/le-fribourgeon/

Bio Jura https: //www.yumpu.com/fr/document/read/67010657 /depliant-yumpu
Bio Neuchétel https: //www.bio-neuchatel.ch/fr/produits-bio

Bio Valais https: //www.bio-valais.ch/vente-directe

Suisse du Nord-Ouest

Bio Aargau https: //bio-aargav.ch/aargaver-biobetriebe/
Bio Jura https: //www.yumpu.com/fr/document/read/67010657 /depliant-yumpu
Bio Nordwestschweiz https: //www.bionordwestschweiz.ch/mitglieder-mit-eigener-webseite /

Suisse centrale

Exposants du marché Osolebio https://www.osolebio.ch/fuer-besucher/aussteller2022/

Bio Luzern https: //bioluzern.ch/biobetriebe#!sortDirection=logical&sort=name
Bio Zug https: //biozug.ch/hier-gibt-es-zuger-bioprodukte/

Suisse orientale

Bio-Ring Appenzellerland https: //biolandbau.ch/betriebe /

Bio Glarus https: //www.bioglarus.ch/direkivermarkter/

Bio Grischun https: //www.bio-grischun.ch/de/produkte

Bio Liechtenstein https: //www.bioland.li/produkte/

Tessin

BioTicino https: //www.bioticino.ch/info/lista-dei-prodotti-bioticinesi
Con pro bio (Tl https://conpro.bio/produttori/

Produits spécifiques

Bio-Bergkrauter (herbes) https: //www.biobergkraeuter.ch/produzenten

Biofarm (produits végétaux) https: //biofarm.ch/fr/uber-uns/uber-uns/unsere-bauern

Bioterra (jardinage) https: //www.bioterra.ch/gartenprofis

Schweizer Bergheimat https: //www.schweizer-bergheimat.ch/fr/lesfermes-membres/les-fermes-et-
(fermes de montagne) leurs-prestations

Terraviva (légumes) https: //www terraviva.bio/fr/producteur/

Demeter https://demeter.ch/fr/hoffinden/

KAGfreiland https: //www kagfreiland.ch /produkte /verkaufsstellen

Trouvez d'autres adresses ici :  https://biomondo.ch/
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